富士通グループ出展のご案内

ごあいさつ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素は当社製品ならびにサービスに格別なご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　企業の中で ITシステムの重要性が増し、ビジネスの発展に欠かせないものになる中で、ITシステムの巨大化、運用管理が
複雑化、経済・環境・社会などの急激な変化への対応が大きな課題となっています。このような課題を解決する新しい選択肢
として当社が提供するクラウドサービスを中心に、具体的な利用シーンや、最先端のサービス・ソリューション・プロダクトを
「INTEROP TOKYO 2009」に出展いたします。

ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご来場賜りますよう、お願い申しあげます。

2009 年 5月
敬具

富士通グループブースのテーマ

「IT 活用の新しい選択肢！クラウドサービス！」
　当社は、お客様の既存 IT資産を有効に活かしつつ、必要な時に必要な分だけ、ITリソースをネットワーク経由で調達する
新しい IT 利用の形態として、高信頼なクラウドサービス基盤「Trusted-Service Platform」を提供しております。
　富士通グループブースでは、クラウドサービスの具体的な利用シーンや、お客様内でのクラウドサービス構築を支える
最先端のサービス・ソリューション・プロダクト、グリーンへの取り組みをご紹介致します。

　当社は、「クラウドコンピューティング」テーマスポンサーとして参加するとともに、当社取締役副社長の富田 達夫が
特別講演を下記の通り実施致します。

日時

講演者

題名

聴講予約

6月10日（水曜日）15時～15時 45分

富士通株式会社　取締役副社長　富田 達夫

クラウドコンピューティング時代に向けて

INTEROP 公式サイトから予約  ＜講演 No：SK04（定員500 名）＞

INTEROP TOKYO 2009 富士通グループブースについて

「クラウドコンピューティング」テーマスポンサーについて

・株式会社富士通エフサス
・富士通九州ネットワークテクノロジーズ株式会社
・富士通コンポーネント株式会社
・富士通ネットワークソリューションズ株式会社
・富士通マイクロエレクトロニクス株式会社

富士通グループ出展会社（50音順）

富士通株式会社 サービスビジネス本部
ネットワークビジネス推進統括部 ネットワークサービス推進部
TEL：03-6424-6266

お問い合わせ先

6月10日（水曜日）10 時 30 分～18 時
6月11日（木曜日）10 時～18 時
6月12日（金曜日）10 時～ 17 時

■富士通グループブースのご案内

展示会会期・会場

ホール6 ホール5 ホール4

出口 受付 INTEROP
入り口

富士通グループブース
小間番号：6N19
富士通グループブース
小間番号：6N19